



Garborg VVS IVS

Roskildevej 20 C
4300 Holbæk

CVR-nr. 39 37 50 87

ÅRSRAPPORT

19. februar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 19. februar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Garborg VVS IVS Roskildevej 20 C 4300 Holbæk
	E-mail: garborgvvs@gmail.com CVR-nr 39 37 50 87 Regnskabsår: 19. februar - 31. december
Direktion	Birgitte Hvidtfeldt Garborg
Revisor	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Asnæs Centret 45 4550 Asnæs
Ejerforhold	Birgitte Hvidtfeldt Garborg, Roskildevej 20 C Roskildevej 20 C, 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive VVS forretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 115.369, hvilket er et tilfredsstillende resultat. Selskabet egenkapital udviser kr. 115.370.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
19. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.289.992
1 Personaleomkostninger	-1.141.628
DRIFTSRESULTAT	148.364
Andre finansielle indtægter	1.887
Andre finansielle omkostninger	-1.288
RESULTAT FØR SKAT	148.963
Skat af årets resultat	-33.594
ÅRETS RESULTAT	115.369
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Overført resultat	75.370
DISPONERET I ALT	115.369

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018
Deposita	16.000
Finansielle anlægsaktiver	16.000
ANLÆGSAKTIVER	16.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.845
Andre tilgodehavender	289.199
Tilgodehavender	568.044
OMSÆTNINGSAKTIVER	568.044
AKTIVER	584.044

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskab	39.999
Overført resultat	75.370
EGENKAPITAL	115.370
Kreditinstitutter	7.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.377
Selskabsskat	33.594
Anden gæld	285.671
Kortfristede gældsforpligtelser	468.674
GÆLDSFORPLIGTELSE	468.674
PASSIVER	584.044

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.083.750
Andre omkostninger til social sikring	57.878
	<hr/>
Personalemkostninger i alt	<u>1.141.628</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Selskabet har indgået leasingforpligtelser for i alt kr. 390.000. Årlig leasingudgift kr. 233.000.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	